
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.221.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania składu Rady Programowej przy redakcji biuletynu 
Wiadomości Ozimskie 

Na podstawie art. 25 ust.7 ustawy z dnja 26 stycznia 1984r. Prawo Prasowe (Dz. U. z 2018 poz. 1914) oraz 
Uchwały nr XXIX/264/08 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 22 grudnia 2008r. w sprawie wydawania biuletynu 
informacyjnego zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr OR.0050.114.2020 Burmistrza Ozimka z dnia 17 września 2020 r. w sprawie 
powołania składu Rady Programowej przy redakcji biuletynu Wiadomości Ozimskie zmienionym 
Zarządzeniem nr OR.0050.90.2021 Burmistrza Ozimka z 14 lipca 2021 r. oraz Zarządzeniem nr 
OR.0050.163.2021 Burmistrza Ozimka z 8 grudnia 2021 r. i Zarządzeniem nr OR.0050.220.2023 Burmistrza 
Ozimka z 14 grudnia 2023 r.  w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania składu Rady Programowej 
przy redakcji biuletynu Wiadomości Ozimskie wprowadza się następujące zmiany : 

1) §1 otrzymuje brzmienie:,, W skład Rady Programowej działającej przy redakcji biuletynu Wiadomości 
Ozimskie jako organ doradczy, powołuję następujące osoby: 

1) Mirosław Wieszołek- Burmistrz Ozimka; 

2) Marek Elis- przedstawiciel Rady Miejskiej w Ozimku; 

3) Hanna Pogorzelska- przedstawiciel Domu Kultury w Ozimku; 

4) Katarzyna Pastuch-Kolanek- przedstawiciel Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku; 

5) Violetta Halupczok- przedstawiciel Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku; 

6) Arkadiusz Banik- przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ozimku; 

7) Łucja Furman- przedstawiciel Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku; 

8) Ewa Adamiec- przedstawiciel Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku ". 

2) §3 otrzymuje brzmienie: "Ze składu Rady Programowej mianuję Przewodniczącego Rady Programowej 
w osobie Arkadiusza Banika - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ozimku,,. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ozimek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CFA3379-AF47-443B-8BBB-746C90D86D43. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.221.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 12 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


